



Maria Ziębińska, Stanisław Ziębiński
„ICE MASTRY” Spółka Jawna

ul. Dworska 13, 43-354 Czaniec, tel./fax: +48 033 810 98 09, 810 97 93
e-mail: mastery@ice-mastery.com.pl www.ice-mastery.com.pl NIP: 549-19-92-372

Czaniec, 21 listopada 2008

LIST REFERENCYJNY DLA SYSTEMU CDN XL I FIRMY 2BSOFT Z GLIWIC

Jesteśmy znanym i cenionym producentem lodów. W naszym asortymencie znajduje się około 80 rodzajów lodów od tzw. impulsowych po lody rodzinne. Posiadamy silnie rozbudowaną sieć hurtowej sprzedaży, współpracując z ponad 80 hurtowniami na terenie całego kraju. Prowadzenie firmy produkcyjnej, zatrudniającej w sezonie ponad 300 osób, nie było by możliwe bez dobrego i niezawodnego systemu informatycznego. W związku z powyższym od stycznia 2005 roku działalność gospodarczą naszej firmy wspiera oprogramowanie firmy COMARCH – **system CDN XL**.

Obsługa podstawowych procesów biznesowych realizowana jest w oparciu o moduły Administrator, Księgowość, Środki trwałe, Sprzedaż, Zamówienia, Import. Współpraca z naszymi strategicznymi odbiorcami oparta została o rozszerzenie funkcjonalne systemu CDN XL - **wymianę danych w standardzie ECOD z odbiorcami**. Ponadto zadania wykonywane przez naszych przedstawicieli handlowych wspiera podsystem **CDN OPTIMA Off-line**. Informacje zarejestrowane przez przedstawicieli są synchronizowane z systemem CDN XL raz dziennie, co w kontekście prowadzonej działalności gospodarczej jest rozwiązaniem optymalnym.

Implementacja systemu CDN XL pozwoliła na:

- znaczącą poprawę i usystematyzowanie wewnętrznej organizacji pracy – efekt dobrze zaprojektowanego i wdrożonego systemu obiegu dokumentów
- optymalizację współpracy z odbiorcami strategicznymi
- usprawnienie pracy naszych przedstawicieli handlowych

Integratorem opisanego rozwiązania informatycznego jest firma **2BSoft** z siedzibą w Gliwicach. Firma ta wykazała się zaangażowaniem i profesjonalizmem w przygotowaniu i realizacji wdrożenia systemu CDN XL. Jesteśmy zadowoleni z świadczonych przez konsultantów usług informatycznych, w związku z czym zawarliśmy z firmą 2BSoft umowę serwisową.

W naszej ocenie system CDN XL oraz firma 2BSoft - Srebrny Partner Firmy COMARCH są godne polecenia przedsiębiorstwom, które zamierzają zaimplementować innowacyjne i dopasowane do swoich potrzeb rozwiązanie informatyczne.

Z poważaniem

Maria Ziębińska